
RODO – ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej www.kis.gov.pl w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz na tablicach informacyjnych Krajowej 
Informacji Skarbowej. 

 
 

1 

ul. Teodora Sixta 17, 43-300 Bielsko-Biała  |  tel.: +48 33 472 79 00  | fax: +48 33 472 79 04  
e-mail: kancelaria.kis@mf.gov.pl | adres e-PUAP: /KIS/SkrytkaESP  | www.kis.gov.pl  
NIP: 547 21 69 306 | REGON: 366063511   

Bielsko-Biała, dnia 19 czerwca 2020 r. 

 

Krajowa Informacja Skarbowa 

0110-KLL2.260.12.2020.11  

UNP–1020760 

ZKP – 5/2020 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy: Dostawa i montaż mebli biurowych dla Krajowej Informacji Skarbowej. 

 

 

Krajowa Informacja Skarbowa, jako Zamawiający, na podstawie art. 92 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) 

informuje, że w postępowaniu na dostawę i montaż mebli biurowych dla Krajowej 

Informacji Skarbowej, ZKP-5/2020 prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 

dokonała wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

Oferty zostały ocenione zgodnie z kryteriami zawartymi w pkt 18 SIWZ: 

 cena oferty brutto   – 60% 

 gwarancja i rękojmia   – 30% 

 termin realizacji zamówienia – 10% 

W terminie składania ofert na dostawę i montaż mebli biurowych dla Krajowej Informacji 

Skarbowej, który wyznaczono na dzień 12 czerwca 2020r., oferty złożyło czterech 

Wykonawców: 

 

Wykonawca

TRONUS POLSKA

ul. Ordona 2A

01-237 Warszawa

Lucjan Sp. z o.o.

ul. Toruńska 39

86-050 Solec Kujawski

Przedsiębiorstwo Handlowe 

LOBOS 

A. Łobos, M. Łobos Sp.J.

ul. Medweckiego 17

31-870 Kraków

Oddział Katowice

ul. Ceglana 4

40-514 Katowice

Z.P.H. LUMAR

Jacek Ogórkiewicz

ul. Wierzbowa 3

85-374 Bydgoszcz

Cena 452 542,83 546 619,38 402 039,03 583 941,27

Waga za cenę 0,60 0,60 0,60 0,60

Ilość punktów za cenę 53,30 44,13 60,00 41,31

Gwarancja 54 54 54 54

Waga za gwarancję 0,30 0,30 0,30 0,30

Ilość punktów za gwarancję 30 30 30 30

Termin realizacji zamówienia 30 50 21 60

Waga za termin relizacji zamówienia 0,1 0,1 0,1 0,1

Ilość punktów za termin realizacji zamówienia 7,00 4,20 10,00 3,50

SUMA PUNKTÓW 90,30 78,33 100,00 74,81
badanie rażąco niskiej ceny Oferta prawidłowa Oferta prawidłowa Oferta prawidłowa Oferta prawidłowa

http://www.kis.gov.pl/


 

 

 

2 

Oferta złożona przez Wykonawcę Przedsiębiorstwo Handlowe ,,LOBOS” A. Łobos, 

M. Łobos Sp. J. została oceniona jako najkorzystniejsza. Oferta zgodna jest z parametrami 

technicznymi zawartymi w SIWZ. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia 

wynosi 444.844,56 zł brutto. Wartość oferty Wykonawcy Przedsiębiorstwo Handlowe 

LOBOS A. Łobos, M. Łobos Sp. J. wynosi 402.039,03 zł brutto i jest niższa od kwoty 

przeznaczonej na realizację przedmiotowego zamówienia. 

Komisja przetargowa przy Krajowej Informacji Skarbowej stwierdziła, że wszystkie 

wymagane dokumenty potwierdzające spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz 

brak podstaw do wykluczenia Wykonawcy zostały spełnione i odstąpiła od obowiązku 

wezwania do ich uzupełnienia.  

Wszyscy ww. Wykonawcy złożyli oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. 

 

Po wnikliwej analizie ofert, Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej 

spośród niepodlegających odrzuceniu ofertę firmy:  

Przedsiębiorstwo Handlowe LOBOS A. Łobos, M. Łobos Sp. J. ul. Medweckiego 17, 

31-870 Kraków Oddział Katowice, ul. Ceglana 4, 40-514 Katowice za cenę 402.039,03 zł 

brutto, termin dostawy do 21 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy. 

Umowa z Wykonawcą zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo 

zamówień publicznych. 

 

 

Na oryginale podpisał 

Dyrektor 

Krajowej Informacji Skarbowej 

Ewa Łuczak 

 


